POLIEDRA — CENTRO DI SERVIZIO E CONSULENZA DEL POLITECNICO DI MILANO

BILANCIO DI ESERCIZIO
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POLIEDRA — CENTRO DI SERVIZIO E CONSULENZA DEL POLITECNICO DI MILANO

Stato patrimoniale

Stato patrimoniale
Attivo
B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
| - Rimanenze
Il - Crediti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
imposte anticipate
Totale crediti
IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti
Totale attivo
Passivo
A) Patrimonio netto
| - Capitale
VI - Altre riserve
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
B) Fondi per rischi e oneri
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale debiti

E) Ratei e risconti

31-12-2020

11.013

11.013

671.276

165.294

5.875

171.169

512.281

1.354.726

8.797

1.374.536

98.642

139.788

21.700

260.130

292.140

344.389

344.389

477.877

31-12-2019

500

14.879

15.379

592.572

305.859

600

9.984

316.443

252.510

—_

.161.525

10.128

—

.187.032

98.642
134.180
5.608
238.430
2.809

278.322

337.852
337.852

329.619
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Totale passivo

Conto economico

Conto economico
A) Valore della produzione

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni

2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, se-
milavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione

3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione
5) altri ricavi e proventi

contributi in conto esercizio

altri

Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione

B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale

a) salari e stipendi

b) oneri sociali

c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri co-
sti del personale

c) trattamento di fine rapporto
Totale costi per il personale

10) ammortamenti e svalutazioni

a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, al-
tre svalutazioni delle immobilizzazioni

a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali

Totale ammortamenti e svalutazioni

31-12-2020
1.374.536

31-12-2020

961.625

78.705

78.705

611.032

8.130

619.162

1.659.492

10.415

721.206

69.858

588.524

176.677

44.480

44.480

809.681

5.600

500

5.100

5.600

31-12-2019
1.187.032

31-12-2019

973.119
114.009

114.009

573.002
103
573.105

1.660.233

5.934
686.423

67.972

604.402

179.558
46.264

46.264

830.224

4.808

519
4.289

4.808
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14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) Proventi e oneri finanziari
16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) interessi e altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari
17-bis) utili e perdite su cambi
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)
Risultato prima delle imposte (A-B + -C + - D)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
imposte correnti

imposte differite e anticipate

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anti-
cipate

21) Utile (perdita) dell'esercizio

31-12-2020
10.515

1.627.275

32.217

104
104

104

1.973

1.973

(1.870)

30.347

7.347

1.300
8.647

21.700

31-12-2019
40.313

1.635.674

24.559

52
52

52

1.572

1.572

(1.520)

23.039

14.378

3.053
17.431

5.608
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COMMERCIO
MILANO
MONZABRIANZA ® o )
LODI r registroimprese.it
l | dati ufficiali delle Camere di Commercio
N. PRA/ 83810/2021/ CM AUTO PROTOCOLLO AUTOVATI CO, 26/ 02/ 2021

RI CEVUTA DELL'" AVWWENUTA PRESENTAZI ONE VI A TELEMATI CA ALL' UFFI Cl O
REA STRO | MPRESE DI M LANO MONZA BRI ANZA LODI
DEI SEGUENTI ATTI E DOVANDE:

RELATI VAMENTE ALL' | MPRESA:
POLI EDRA - CENTRO DI SERVI ZI O E CONSULENZA DEL POLI TECNI CO DI M LANO SU PI AN

FORMA G URI DI CA: CONSORZI O
CODI CE FI SCALE E NUMERO DI | SCRI ZI ONE: 12903700156
DEL REG STRO | MPRESE DI M LANO MONZA BRI ANZA LODI
SIGLA PROVINCIA E N. REA: M -1594743
ELENCO DEGLI ATTI PRESENTATI :

1) 712 BI LANCI O ABBREVI ATO D ESERCI ZI O

DT. ATTO 31/12/2020

ELENCO DEI MODELLI PRESENTATI :
B DEPCSI TO BI LANCI O
DATA DOVANDA: 26/02/2021 DATA PROTOCOLLO 26/02/2021

I NDI R ZZO DI RI FERI MENTO, CRSVCN45B03F301C- CARUSO VI NCENZO- GABRI ELL

Estrem di firma digitale

OCCHIO ALLE TRUFFE!

Fai attenzione ai falsi moduli e bollettini. www.agcm.it/pubblicazioni
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CAMERA DI

COMMERCIO
MILANO
MONZABRIANZA ® o )
LODI r registroimprese.it
l | dati ufficiali delle Camere di Commercio
N. PRA/ 83810/2021/ CM AUTO PROTOCOLLO AUTOVATI CO, 26/ 02/ 2021

DETTAGLI O DI TUTTE LE OPERAZI ONI EFFETTUATE SUGLI | MPORTI

VOCE PAG MODALI TA" PAG | MPORTO DATA/ ORA

DIRITTI DI SEGRETERI A CASSA AUTOVATI CA **62, 70** 26/02/2021 10: 20: 17
| MPOSTA DI BOLLO CASSA AUTOVATI CA **65, 00** 26/ 02/2021 10: 20: 17
RI SULTANTI ESATTI PER

BOLLI **65, 00** CASSA AUTOVATI CA

DRI TTI **62, 70** CASSA AUTOVATI CA

TOTALE EURO **127, 70**

*** Paganento effettuato in Euro ***

FI RVA DELL' ADDETTO
PROTOCOLLO AUTQVATI CO

I L RESPONSABI LE DEL PROCEDI MENTO
MARI NELLA ROCCA

Data e ora di protocollo: 26/02/2021 10: 20: 17
Data e ora di stanpa della presente ricevuta: 26/02/2021 10:20: 18
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